Matériau

Nylon
Nylon
Plastique
Plastique
Plastique
Plastique
Plastique
Plastique

Accessoires de cables

THOMAS & BETTS Serre-cables TY-FAST UV résistants aux
UV, noirs

Caractéristiques

Catégorie de
Couleur: Noir

Largeur de la bande

qualité: PA 6.6

Longueur de ruban

mm
900
900
12
160
143
205
186
457

Diamétre mai.du paquet

de cables, faisceau Résistance a la traction

N
265 1471
265 1471
265 1471
265 1471
265 1471
265 1471
265 1471
265 1471

Article

11266294
12439953
12439934
12439939
12439936
12439943
12439941
12439951

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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