## **THOMAS & BETTS Serre-câbles TY-FAST UV résistants aux UV**, noirs

Caractéristiques

Catégorie de qualité: PA 6.6

Couleur: Noir



Matériau	Largeur de la bande	Longueur de ruban	Diamètre mai.du paquet de câbles, faisceau	Résistance à la traction	Article
	mm	mm	mm	N	
Nylon	12	900	265	1471	11266294
Nylon	12	900	265	1471	12439953
Plastique	2.4	112	265	1471	12439934
Plastique	2.4	160	265	1471	12439939
Plastique	3.3	143	265	1471	12439936
Plastique	3.5	205	265	1471	12439943
Plastique	4.6	186	265	1471	12439941
Plastique	7.6	457	265	1471	12439951

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

E-mail: tools@eriks.be

PR\_EC000046\_0021\_CSC\_FR\_26.06.2024